
Zarzgdzenie Nr 0G0135/2912007
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 22 listopada 2007r.

w sprawie powalania Przewodniczâcego i pozostałych członków Komisji
Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie § 8 pkt 1 i 2 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie

Powiatowym w Nowym Tomy§ lu, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Na wniosek Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego powołuję Pana

Ireneusza Józefowskiego na Przewodniczâcego Komisji Inwentaryzacyjnej.

2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie niżej

wymienionym:

1/ Pani Danuta Gielec

2/ Pani Barbara Jandy

3/ Pani Agnieszka Henicz

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A

mgr Andrzej Wil.kvi-ski


